הן לא נחוצות לצורך חקירתי כלשהו, כי מכשירי ה- DVR נפרקו, אבל ישנו חשש שאם המצלמות תוחזרנה, הן תוצבנה מחדש במקומות ציבוריים.

אשר על כן, כנגד התחייבות כספית על סך 20,000 ₪ שלא להציב את אותן מצלמות במרחב הציבורי או במקומות בהם אסור להציב אותן, המצלמות תוחזרנה בחלוף 7 ימים מהמצאת אותה התחייבות כאמור.

בכפוף לכך הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ז אדר א' תשפ"ד, 07 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.